АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от D6' Р ?  c£yW 4 № 'fo ld _______
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

от 4 сентября 2019 г. № 134 «Об аттестации муниципальных
служащих администрации Медведовского сельского

поселения Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района, в соответствии с Федеральным за
коном от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Фе
дерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муни
ципальной службе в Краснодарском крае», Уставом М едведовского сельско
го поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 4 сентября 2019 г. № 134 «Об ат
тестации муниципальных служащих администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района» приложение № 3 читать в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) обна
родовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Медведов
ская библиотека» по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77, филиал
МБУК «Медведовская библиотека» по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пуш
кина, д. 5, администрация Медведовского сельского поселения Тимашевского
района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего постановления в здании администрации Медведовского сель
ского поселения по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д.54, кабинет 6;

3) обеспечения размещения на официальном сайте администрации Мед
ведовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Самарину Т.А.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района Р.С. Ермаков

Приложение
к постановлению
администрации Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района
от 0 S.

«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 04.09.2019 г. № 134 (в
редакции постановления
администрации Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района
от Оь- № jdO )

СОСТАВ
аттестационной комиссии администрации

Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

Авчинников
Николай Михайлович

- глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, председатель
комиссии;

Самарина
Татьяна Алексеевна

Шорина
Наталья Николаевна

- начальник отдела по общим и
организационным вопросам отдела
администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района,
заместитель председателя;

- инспектор по кадрам отдела по общим и
организационным вопросам отдела
администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района, секретарь.

Члены комиссии:

Барсукова
Анна Владимировна

- главный специалист финансово-
экономического отдела администрации
Медведовского сельского поселения

2

Гаман
Марина Васильевна

Ефремова
Галина Александровна

Суслов
Сергей Леонтьевич

Хрущ
Инна Анатольевна

Тимашевского района (председатель
профсоюзного комитета);

- начальник МУ «Финансово-расчетное
учреждение» Медведовского сельского
поселения Тимашевского района (по
согласованию);

- начальник финансово-экономического
отдела администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района;

- депутат Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района (по
согласованию);

- заместитель главы Медведовского
сельского поселения Тимашевского района;

Харланов
Дмитрий Игоревич

- начальник юридического отдела
администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

.»

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам
администрации Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района Т.А. Самарина